
EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Roch, Lucas 90002 DK Dancing Boys Joy 23908 
 2 111 Kloust, Robin 90010 Little John 31548 
 2 125 Antal, Anjulie 90014 Peppys Golden Olena 23645 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 4 7,15 
 SACHS 
 2 102 Scharte, Sophia B/BRA 24216 Undeniably Red Dress 35393 3 7,1 
 3 30 Heinemann, Frank THÜR 26244 Reds Benito Pine 35116 2 6,7 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 5 7,2 
 2 71 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Classic Collin Hood X 30895 4 7,15 
 3 54 Welke, Isabel SACHS 25095 CL Zippos Good Skip X 32005 3 7,05 
 4 66 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 HVH Quinn Of Pep Ice X 30479 2 7 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Classic Collin Hood X 30895 5 7,45 
 2 65 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Da Vintage Code 90002 4 7,4 
 3 95 Siegmann, Cleo THÜR 32100 Metaxa Enterprise X 34492 3 7,3 
 4 110 Opitz, Gina Mel THÜR 31061 Just A Little Spat 35471 2 7,1 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 5 7,35 
 SACHS 
 2 97 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Chocolate Gun 35272 4 7,2 
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 4 30 Heinemann, Frank THÜR 26244 Reds Benito Pine 35116 2 6,95 
 4 48 Liehr, Jessica THÜR 13003 Chocolate Rooster X 30403 2 6,9 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 5 7,3 
 2 71 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Classic Collin Hood X 30895 4 7,25 
 3 54 Welke, Isabel SACHS 25095 CL Zippos Good Skip X 32005 3 7,1 
 4 66 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 HVH Quinn Of Pep Ice X 30479 2 70 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Scotch of Marlana 23904 5 90,5 
 2 78 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 4 87 
 3 41 Müller, Britta B/BRA 21640 Callmea Krymsunkutie 32559 3 85,5 
 4 40 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 2 85 
 SACHS 
 5 70 Stampe, Jana THÜR 27892 Kalido 34138 1 76 
 5 90 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 1 76 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Willun, Birgit B/BRA 26514 CR Welcometomydreams X 30382 6 
 2 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 
 3 3 Specht, Ivonne B/BRA 17763 Image In Perfection X 26855 4 
 4 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 
 5 94 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 2 
 6 80 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Tanquery Dandy 26433 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen WR Senior Western Riding
 Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 69,5 
 2 25 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 4 69 
 3 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3 68,5 
 3 73 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 3 68,5 
 SACHS 
 5 22 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 1 66,5 
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 5 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 6 88 
 2 3 Specht, Ivonne B/BRA 17763 Image In Perfection X 26855 5 88 
 3 20 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Scotch of Marlana 23904 4 87,5 
 4 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 87,5 
 5 94 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 2 87,5 
 6 46 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 1 87 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Eger, Nicola B/BRA 29572 Delilahs Black Magic 26909 5 71,5 
 2 40 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 4 71 
 SACHS 
 2 59 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 4 71 
 4 28 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 2 70,5 
 5 15 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppy`s Spirit 30604 1 70 
 5 33 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 1 70 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 4 71 
 2 59 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 3 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 5 90 
 2 12 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 4 89,5 
 3 33 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 3 88 
 4 28 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 2 87,5 
 5 59 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 1 87 
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Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 6 73 
 2 61 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 5 72 
 3 31 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 4 71,5 
 3 112 Opitz, René HB/NS 25728 Just A Little Spat 35471 4 71,5 
 THÜR 
 5 32 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 2 70,5 
 6 17 Dietl, Dagmar BAY 28623 Jamiro Sexy Dun It 32987 1 70 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 5 72 
 2 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 4 71 
 3 16 Manthey, Nadin B/BRA 13725 Joy Double Chex X 29220 3 70 
 4 17 Dietl, Dagmar BAY 28623 Jamiro Sexy Dun It 32987 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Ebert, Nils B/BRA 22009 Jiggy Jag 32748 5 70 
 2 49 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 4 69 
 3 62 Bogner, Elke B/BRA 14157 BH Starlight Express 24098 3 68,5 
 4 106 Dechert, Tamara SACHS 23784 BV Okie Chin Cha 20932 2 67,5 
 5 121 Buchner, Markus BAY 20491 Whizard Dun It 30362 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Antal, Yvonne SACHS 23278 Peppys Golden Olena 23645 5 70,5 
 2 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 69 
 3 60 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3 68,5 
 4 46 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 2 66,5 

Dienstag, 27. Juni 2017 Seite 4 von 16 



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Kammerlander, Christian THÜR AT 32385 JP A Berry Hot Chex 34321 4 141 
 2 65 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Da Vintage Code 90002 3 138,5 
 3 112 Opitz, René HB/NS 25728 Just A Little Spat 35471 2 137 
 THÜR 
 4 50 Ebert, Nils B/BRA 22009 Dun It The Smart Way 35447 1 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Eger, Nicola B/BRA 29572 CR Welcometomydreams X 30382 5 
 2 16 Manthey, Nadin B/BRA 13725 Joy Double Chex X 29220 4 
 3 17 Dietl, Dagmar BAY 28623 Jamiro Sexy Dun It 32987 3 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Ebert, Karoline B/BRA 27600 Jiggy Jag 32748 5 68 
 2 13 Clement, Carolina SACHS 27821 Infinity Whiz 31906 4 67,5 
 3 110 Opitz, Gina Mel THÜR 31061 Just A Little Spat 35471 3 64,5 
 4 95 Siegmann, Cleo THÜR 32100 Metaxa Enterprise X 34492 2 6,5 
 5 4 Krehfeld, Lea Laetitia SACHS 29856 Mira 33037 1 62 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 72,5 
 2 47 Jahn, Beatrice-Victoria B/BRA 27136 DD Royal Smart Boy 28248 5 72 
 3 49 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 4 71,5 
 3 78 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 4 71,5 
 3 94 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 4 71,5 
 6 60 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 1 71 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 6 73,5 
 2 82 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 5 73 
 3 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 72,5 
 3 25 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 4 72,5 
 5 3 Specht, Ivonne B/BRA 17763 Image In Perfection X 26855 2 72 
 5 22 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 2 72 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Bogner, Elke B/BRA 14157 BH Starlight Express 24098 5 71,5 
 2 42 Kroppus, Andrea SACHS AT 28442 Leos Eternal Norfleet X 31020
 4 69,5 
 3 37 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 3 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Schenk, Katharina HES 29762 Lottas Early Riser 26988 4 71,5 
 2 80 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Tanquery Dandy 26433 3 69,5 
 3 18 Dietl, Dagmar BAY 28623 Watch Your Back 31611 2 62 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Bong, Manuela B/BRA 28509 IHR Ruby Cash 28587 5 85 
 2 34 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 4 84,5 
 3 87 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Happy's Heartbreaker 32170 3 81 
 4 1 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 2 72 
 5 68 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 1 61 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Zickert, Ranita SACHS 24802 Chesmu Jack of King 33579 4 67 
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 2 36 Fischer, Uta THÜR 15408 Ruby Power Chex X 29325 3 65,5 
 3 34 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 6 71 
 2 83 Schwark, Carmen SACHS 24233 Peppys Golden Olena 23645 5 70 
 3 27 Pachaly, Karin SACHS 12379 Red Rain JP 30327 4 68,5 
 4 88 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 3 67,5 
 5 34 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 2 64,5 
 6 35 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 IHR Little Thunder 31673 1 64 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 4 68,5 
 2 26 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 3 66,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 5 85,5 
 2 83 Schwark, Carmen SACHS 24233 Peppys Golden Olena 23645 4 84 
 3 26 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 3 77 
 4 27 Pachaly, Karin SACHS 12379 Red Rain JP 30327 2 75 
 5 88 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 1 70,5 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Thiemig, Danilo SACHS AT 15031 Leos Eternal Norfleet X 31020
 5 
 2 26 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 4 
 3 68 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 3 
 4 88 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 2 
 5 35 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 IHR Little Thunder 31673 1 
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Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Krehfeld, Lea Laetitia SACHS 29856 Mira 33037 5 71,5 
 2 119 Scholz, Sarina BAY 28624 Jamiro Sexy Dun It 90007 4 63,5 
 3 1 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 3 62,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Clement, Elisa SACHS 30506 Infinity Whiz 31906 5 71,5 
 2 101 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 4 71 
 3 1 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 3 64,5 
 3 4 Krehfeld, Lea Laetitia SACHS 29856 Mira 33037 3 64,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Clement, Elisa SACHS 30506 Infinity Whiz 31906 5 87 
 2 4 Krehfeld, Lea Laetitia SACHS 29856 Mira 33037 4 85,5 
 3 101 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 3 84 
 4 1 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 2 83,5 
 5 119 Scholz, Sarina BAY 28624 Jamiro Sexy Dun It 90007 1 79,5 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 4 
 2 119 Scholz, Sarina BAY 28624 Jamiro Sexy Dun It 90007 3 
 3 101 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 2 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Peter, Antonia BAY 31350 Bee Jacs Cat 34242 4 68,5 
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Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Höhne, Tabea 90001 IHR Ruby Cash 28587 5 84,5 
 2 74 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 Hint Of Leo 18234 4 84 
 3 120 Fritzsche, Anika 90013 Prima Sonnys Scarlet 11577 3 79,5 
 4 118 Fischer, Lea 90012 Dacapo 25736 2 79 
 5 67 Nerlich, Maria Lisa THÜR 31926 Kalido 34138 1 77 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Distler, Christina BAY 33230 TNT Peppys Margaritha 23899 5 68 
 2 67 Nerlich, Maria Lisa THÜR 31926 Kalido 34138 4 67,5 
 3 99 Lorenz, Frank 90008 BMS Guntari X 33192 3 59 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Seitz, Uli B/BRA 33075 Peppy San Litenin X 26394 4 80 
 2 72 Distler, Christina BAY 33230 TNT Peppys Margaritha 23899 3 78,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Wetzig, Lucy SACHS 30179 CL Zippos Good Bar X 29330 4 69,5 
 2 75 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 90003 3 69 
 3 113 Völker, Leonie SACHS 32196 Merlin 11527 2 66,5 
 4 115 Pfeiler, Jenny 90011 Delilah Dry 90006 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Wetzig, Lucy SACHS 30179 CL Zippos Good Bar X 29330 5 85,5 
 2 120 Fritzsche, Anika 90013 Prima Sonnys Scarlet 11577 4 77 
 3 64 Schulze, Sophia 90006 Barbara 90001 3 70 
 4 56 Frank, Anouk 90004 Willy 127 30628 2 63 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Nerlich, Maria Lisa THÜR 31926 Kalido 34138 6 68 
 2 113 Völker, Leonie SACHS 32196 Merlin 11527 5 67 
 2 124 Wetzig, Lucy SACHS 30179 CP Seventyfive 27817 5 67 
 4 81 Wetzig, Lucy SACHS 30179 CL Zippos Good Bar X 29330 3 63,5 
 5 72 Distler, Christina BAY 33230 TNT Peppys Margaritha 23899 2 62 
 6 123 Wetzig, Lucy SACHS 30179 Tanquery Dandy 26433 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Wetzig, Lucy SACHS 30179 CL Zippos Good Bar X 29330 5 
 2 116 Schramm, Andreas SACHS 31222 Jacs Desire 33485 4 
 3 103 Peter, Antonia BAY 31350 Bee Jacs Cat 34242 3 
 4 58 Frank, Anouk 90004 Prima Sonnys Scarlet 11577 2 
 5 64 Schulze, Sophia 90006 Barbara 90001 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D TH Horse & Dog TrailAnzahl 

Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Willun, Birgit B/BRA 26514 CR Welcometomydreams X 30382 4 160,5 
 2 90 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 146,5 
 3 128 Willun, Birgit B/BRA 26514 Yakima 24079 2 141,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 5 
 2 102 Scharte, Sophia B/BRA 24216 Undeniably Red Dress 35393 4 
 3 32 Hummel, Christine BAY 2197 Cherokee Cool Rainman 33776 3 
 4 61 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 2 
 5 17 Dietl, Dagmar BAY 28623 Jamiro Sexy Dun It 32987 1 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 5 69 
 2 108 Schröder, Kay B/BRA 33374 JFB Fancy Lee 19973 4 68 
 3 122 Buchner, Markus BAY 20491 Mr. Doctor Merade 33758 3 66 
 4 121 Buchner, Markus BAY 20491 Whizard Dun It 30362 2 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 15 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 6 73 
 2 39 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 72,5 
 2 47 Jahn, Beatrice-Victoria B/BRA 27136 DD Royal Smart Boy 28248 5 72,5 
 4 25 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 3 72 
 4 44 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Leos Eternal Norfleet X 31020 3 72 
 6 62 Bogner, Elke B/BRA 14157 BH Starlight Express 24098 1 71,5 
 6 78 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 1 71,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 7 73,5 
 2 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 6 73 
 2 73 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 6 73 
 SACHS 
 4 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 72,5 
 5 22 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 3 71,5 
 6 39 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 2 71 
 7 3 Specht, Ivonne B/BRA 17763 Image In Perfection X 26855 1 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Willun, Birgit B/BRA 26514 CR Welcometomydreams X 30382 6 
 2 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 
 3 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 
 4 3 Specht, Ivonne B/BRA 17763 Image In Perfection X 26855 3 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 
 5 94 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 2 
 6 73 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 1 
 SACHS 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 70 
 2 25 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 4 69 
 3 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3 68,5 
 4 22 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 6 89,5 
 2 41 Müller, Britta B/BRA 21640 Callmea Krymsunkutie 32559 5 89,5 
 3 3 Specht, Ivonne B/BRA 17763 Image In Perfection X 26855 4 89 
 4 22 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 3 89 
 5 24 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 88,5 
 6 61 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 1 88,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Siegmann, Hannah THÜR 31067 Miss Nifty Jac Pine 32983 5 68 
 2 13 Clement, Carolina SACHS 27821 Infinity Whiz 31906 4 67,5 
 3 110 Opitz, Gina Mel THÜR 31061 Just A Little Spat 35471 3 66,5 
 4 7 Ebert, Karoline B/BRA 27600 Jiggy Jag 32748 2 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Clement, Carolina SACHS 27821 Infinity Whiz 31906 5 72,5 
 2 15 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppy`s Spirit 30604 4 71,5 
 3 40 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 3 71 
 SACHS 
 4 28 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 2 70,5 
 4 104 Eger, Nicola B/BRA 29572 Delilahs Black Magic 26909 2 70,5 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 5 72,5 
 2 55 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 4 72 
 3 6 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Mr. Good Zippoleaguer 27884 3 71,5 
 3 33 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 3 71,5 
 5 59 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 1 71 
 5 127 Keil, Laura SACHS 30403 Rising Star 22411 1 71 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 5 90 
 2 107 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 4 89 
 3 55 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 3 88,5 
 4 33 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 2 88 
 4 59 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 2 89 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Eger, Nicola B/BRA 29572 CR Welcometomydreams X 30382 5 
 2 28 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 4 
 3 12 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 3 
 4 55 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Schumann, Laura SACHS 29803 Peppys Golden Olena 23645 4 70 
 2 107 Aßmus, Louis SACHS 28066 Red Rock Gambler 28895 3 69,6 
 3 104 Eger, Nicola B/BRA 29572 Delilahs Black Magic 26909 2 66 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5 68,5 
 2 43 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Rainboons Royal Peppy 35181 4 67,5 
 3 98 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 3 66 
 4 65 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Da Vintage Code 90002 2 65 
 5 97 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Chocolate Gun 35272 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 13 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 6 73 
 2 61 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 5 72 
 2 71 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Classic Collin Hood X 30895 5 72 
 4 98 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 3 71,5 
 5 97 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Chocolate Gun 35272 2 71 
 6 16 Manthey, Nadin B/BRA 13725 Joy Double Chex X 29220 1 70,5 
 6 114 Kammerlander, Christian THÜR AT 32385 JP A Berry Hot Chex 34321 1 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 5 73 
 2 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 4 72 
 3 16 Manthey, Nadin B/BRA 13725 Joy Double Chex X 29220 3 71 
 4 17 Dietl, Dagmar BAY 28623 Jamiro Sexy Dun It 32987 2 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun WR Qualifikationsklasse 
junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 4 65,5 
 2 16 Manthey, Nadin B/BRA 13725 Joy Double Chex X 29220 3 60,5 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 10 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 5 71 
 2 46 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 4 70,5 
 3 60 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3 70 
 4 13 Clement, Carolina SACHS 27821 Infinity Whiz 31906 2 69,5 
 5 47 Jahn, Beatrice-Victoria B/BRA 27136 DD Royal Smart Boy 28248 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Müller, Britta B/BRA 21640 Callmea Krymsunkutie 32559 5 91,5 
 2 94 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 4 87,5 
 3 78 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 3 87 
 4 40 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 2 86,5 
 SACHS 
 5 18 Dietl, Dagmar BAY 28623 Watch Your Back 31611 1 86 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen: 6 
 Cowhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 5 142,5 
 2 43 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Rainboons Royal Peppy 35181 4 137,5 
 3 5 Ebert, Nils B/BRA 22009 Jiggy Jag 32748 3 137,5 
 4 114 Kammerlander, Christian THÜR AT 32385 JP A Berry Hot Chex 34321 2 134,5 
 5 112 Opitz, René HB/NS 25728 Just A Little Spat 35471 1 126,5 
 THÜR 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1/2 A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 66,5 
 2 68 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 65,5 
 3 42 Kroppus, Andrea SACHS AT 28442 Leos Eternal Norfleet X
31020 63 
 4 39 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 60 
 5 34 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 56 
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 B Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 68 
 2 1 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 67 
 3 113 Völker, Leonie SACHS 32196 Merlin 11527 66 
 4 115 Pfeiler, Jenny 90011 Delilah Dry 90006 57 
 5 58 Frank, Anouk 90004 Prima Sonnys Scarlet 11577 52,5 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Höhne, Tabea 90001 IHR Ruby Cash 28587 
 2 86 Kroschewsky, Hannah 90007 Willy 127 30628 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Kroschewsky, Hannah 90007 Willy 127 30628 

Ergebnisliste: YOUNGSTARS  YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 4 75 
 2 61 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 3 69 
 3 16 Manthey, Nadin B/BRA 13725 Joy Double Chex X 29220 2 63 
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